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TC4P4CS-2M-W

Cable de elefono en espiral, RJ10 , 2 mts, negro

Características

Cable de espiral para teléfono con conectores 4P4C-

Especificaciones

Connectors: RJ10 (4P4C) male x 2 pcs
Material: CCS
Length: 2m

CertificadosEmbalaje

Cantidad por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

300
0.037
8.57
15x85x190 mm
410x300x300 mm
CN
8716309099226
8544421000


